
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

uchylajace w części Zarządzenie Burmistrza Inowłodza nr 59/2024 w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 721) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) Burmistrz Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Uchyla w części Zarządzenie 59/2024 Burmistrza Inowłodza z dnia 31 lipca 2024 r. 

§ 2. Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r, które ulegają uchyleniu zostały 
przedstawione w załączniku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A669B9D-FC1B-4EF9-9572-E1FC108B0B6F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 63/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

50 507,00  
  

50 507,00  
  

50 507,00  
  0,00    50 507,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -507,00    -507,00    -507,00    0,00    -507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

75
8   Różne 

rozliczenia 
po 
zmianac
h 

50 000,00  
  

50 000,00  
  

50 000,00  
  0,00    50 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 507,00    507,00    507,00    0,00    507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -507,00    -507,00    -507,00    0,00    -507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7581

4  
Różne 
rozliczenia 
finansowe 

po 
zmianac
h 

0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

8 422 683,
00    

7 992 683,
00    

6 112 425,
60    

4 776 343,9
6    

1 336 081,
64    

1 637 747,
62    

242 509,7
8    0,00    0,00    0,00    430 000,00 

   
430 000,00 

   0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 507,00    507,00    507,00    0,00    507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

80
1   

Oświata i 
wychowan
ie 

po 
zmianac
h 

8 423 190,
00    

7 993 190,
00    

6 112 932,
60    

4 776 343,9
6    

1 336 588,
64    

1 637 747,
62    

242 509,7
8    0,00    0,00    0,00    430 000,00 

   
430 000,00 

   0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 

32 869,00  
  

32 869,00  
  

25 562,09  
  0,00    25 562,09 

   7 306,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     8015
3  

Zapewnien
ie uczniom 
prawa do zmniejsz 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A669B9D-FC1B-4EF9-9572-E1FC108B0B6F. Podpisany Strona 1



enie 
zwiększe
nie 507,00    507,00    507,00    0,00    507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

bezpłatneg
o dostępu 
do 
podręcznik
ów, 
materiałów 
edukacyjn
ych lub 
materiałów 
ćwiczenio
wych 

po 
zmianac
h 

33 376,00  
  

33 376,00  
  

26 069,09  
  0,00    26 069,09 

   7 306,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

44 496 517
,67    

24 683 136
,67    

17 108 689
,61    

10 475 224,
93    

6 633 464,
68    

3 086 954,
62    

3 187 492,
44    0,00    0,00    1 300 000,

00    
19 813 381,

00    
19 813 381,

00    
1 219 000,

00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie -507,00    -507,00    -507,00    0,00    -507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 507,00    507,00    507,00    0,00    507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po 
zmianac
h 

44 496 517
,67    

24 683 136
,67    

17 108 689
,61    

10 475 224,
93    

6 633 464,
68    

3 086 954,
62    

3 187 492,
44    0,00    0,00    1 300 000,

00    
19 813 381,

00    
19 813 381,

00    
1 219 000,

00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A669B9D-FC1B-4EF9-9572-E1FC108B0B6F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 63/2024 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


